

Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS

Bredevej 63, 2830 Virum

CVR-nr. 21 51 26 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2017.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS Bredevej 63 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 51 26 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Susan Olesen, Bredevej 63, 2830 Virum
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Din Tandlæge ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.239 kr. mod -8.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.393 kr. mod 137.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.239	-8.749
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.559	134.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.282	1.426
Andre finansielle indtægter	21	7.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-911	-252
Resultat før skat	46.712	133.723
Skat af årets resultat	681	3.549
Årets resultat	47.393	137.272
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.859	83.490
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	3.182
Disponeret fra overført resultat	-11.166	0
Disponeret i alt	47.393	137.272

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.638	370.679
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.248</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.638</u>	<u>371.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>378.638</u>	<u>371.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.616	138.239
	Udsudte skatteaktiver	0	1.825
	Tilgodehavende selskabsskat	19.881	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.670</u>	<u>25.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.167</u>	<u>165.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.193</u>	<u>148.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.360</u>	<u>313.791</u>
	Aktiver i alt	<u>671.998</u>	<u>685.718</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.291	195.079
6	Overført resultat	319.270	286.789
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>654.261</u>	<u>657.468</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	1.012	11.784
	Anden gæld	6.725	6.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.737</u>	<u>28.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.737</u>	<u>28.250</u>
	Passiver i alt	<u>671.998</u>	<u>685.718</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	911	252
	911	252
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Opskrivninger primo 1. januar 2016	245.679	160.789
Årets resultat	58.559	134.090
Udbytte	-50.600	-49.200
Opskrivninger 31. december 2016	253.638	245.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	378.638	370.679
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Din Tandlæge ApS	Brønshøj	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	1.116	1.116
Afgang i årets løb	-1.116	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.116
Opskrivninger 1. januar 2016	132	135
Korrektion af tidligere opskrivning	-132	-3
Opskrivninger 31. december 2016	0	132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.248
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	195.079	160.789
Resultatandel	6.859	83.490
Overført til overført resultat	-43.647	-49.200
	<u>158.291</u>	<u>195.079</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	286.789	234.407
Årets overførte overskud eller underskud	-11.166	3.182
Overført fra reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	43.647	49.200
	<u>319.270</u>	<u>286.789</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.